

**Department of Psychiatry**  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi

**RESEARCH PROJECT RECRUITMENT**

**FOR THE DHR FUNDED RESEARCH PROJECT (DURATION 3 YEARS)**

**Remote Monitoring & Prediction of Depression Treatment Response  
Through Smartphone App-a Prospective, Cohort Study**

| S.No. | Name of the Post                     | Qualification/Experience   | No. of Posts | Monthly Emoluments                   |
|-------|--------------------------------------|--|--------------|--------------------------------------|
| 01    | <b>Senior Research Fellow (SRF)</b>  | Postgraduate in Psychology /Clinical Psychology with knowledge of psychological scales.<br><i>Preference given candidates with M.Phil in Clinical Psychology</i>   | One (1)      | Rs. 35000 + HRA-1(as per DHR budget) |
| 02    | <b>Project Scientist B (Medical)</b> | <b>Essential:</b><br>MD/DNB recognized by MCI/ DCI respectively in Psychiatry.<br><b>Or</b><br>MBBS degree with ONE YEAR experience in research in Psychiatry.<br><b>Desirable:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>● MD in Psychiatry from a recognized university.</li><li>● Additional post-doctoral research / training experience in relevant subject from recognized institute.</li><li>● Knowledge of Computer Applications or Data Management.</li></ul> | One (1)      | Rs.56000 + HRA-1 (as per DHR budget) |

**Note:**

1. Last date for submission (CV and Documents): 15<sup>th</sup> February 2024
2. Submit your CV and self-attested copy of qualifying documents.
3. Submit to: Room No. 4096, 4<sup>th</sup> Floor, Teaching Block, Department of Psychiatry, AIIMS, New Delhi - 110029  
OR
4. Email: CV and Documents to: [depmonsmart@gmail.com](mailto:depmonsmart@gmail.com)

**मनोचिकित्सा विभाग**  
**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स)**  
अंसारी नगर, नई दिल्ली

**अनुसंधान परियोजना नियुक्ति के लिए आवेदन - डीएचआर वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना (अवधि 3 वर्ष)**  
**स्मार्टफोन ऐप के माध्यम से डिप्रेशन उपचार प्रतिक्रिया की रिमोट मॉनिटरिंग और पूर्वानुमान**

| क्रमांक | पद का नाम                          | योग्यता  | पदों की संख्या | मासिक वेतन                                   |
|---------|------------------------------------|--|----------------|--|
| 01      | वरिष्ठ अनुसंधान सहयोगी (SRF)       | मनोविज्ञान/ क्लिनिकल प्सायकोलोजी में प्रोस्ट्रेजुएट और मनोवैज्ञानिक पैमानों का ज्ञान।<br><br>क्लीनिकल साइकोलॉजी में एम.फिल डिग्री धारक उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाती है।   | एक (1)         | रुपये 35000 + एचआरए-1 (डीएचआर बजट के अनुसार) |
| 02      | प्रोजेक्ट साइंटिस्ट बी (चिकित्सा): | आवश्यक:<br>मनोचिकित्सा में एमडी/डीएनबी एमसीआई/डीसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त।<br>या<br>मनोचिकित्सा में एक वर्ष का अनुभव रखने वाले एमबीबीएस डिग्री धारक।<br>इच्छित:<br>● मनोचिकित्सा में एमडी - मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से।<br>● मान्यता प्राप्त संस्थान से संबंधित विषय में अतिरिक्त पोस्ट-डॉक्टरल अनुसंधान/ प्रशिक्षण अनुभव।<br>● कंप्यूटर एप्लिकेशन्स या डेटा प्रबंधन का ज्ञान। | एक (1)         | रुपये 56000 + एचआरए-1 (डीएचआर बजट के अनुसार) |

1. सबमिशन की अंतिम तिथि (सीवी और दस्तावेज़): 15 फरवरी 2024
2. अपनी सीवी (CV) और पात्रता संबंधित दस्तावेजों की स्व-प्रमाणित प्रतियाँ जमा करें।
3. इच्छुक उम्मीदवार अपने सीवी और दस्तावेज़ इस पते पर भेजें: कक्ष क्र. 4096, 4वीं मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, मनोचिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली - 110029 या depmonsmart@gmail.com पर ईमेल कर सकते हैं।